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VALIDITA ORARI LINEE
ORARI VALIDI DAL 28 APRILE 2025

[ SO09 ZORLESCO-S.DONATO M3

SOMAGLIA- V. Matteotti fr 13

SOMAGLIA - via Risorgimento/via Cabrini
SENNA LODIGIANA-MIRABELLO Via Mancini
MIRABELLO - Via Manzoni/fr XXV Aprile

SENNA LODIGIANA-Via Matteotti 20

SENNA LOD-Via Dante 48

SENNA LODIGIANA-Via Dante/Verdi

SENNA LODIGIANA-Via Delle Industrie fr 1
OSPEDALETTO LODIGIANO-Via Balbi fr Via XXV
OSPEDALETTO LODIGIANO-Via Del Cristo 8
OSPEDALETTO LODIGIANO-SP 107 Cna Malpensata
LIVRAGA- S.P. 107 fr Cna de Liuraghi
LIVRAGA-S.P 107 C.na Nuova

LIVRAGA-S.P. 107 fr C.na Cantone

LIVRAGA-Via Risorgimento 52

LIVRAGA - Via Risorgimento/Manzoni
BORGHETTO LODIGIANO- S.P. 107 Loc. PROPIO
BREMBIO- Ca del Parto Bivio

OSSAGO LODIGIANO-S.P. 107

OSSAGO LODIGIANO-Via Roma fr. Via Falcone
OSSAGO LODIGIANO- Via Roma/Via IV Novembre
OSSAGO LODIGIANO- Via Lodi

OSSAGO LODIGIANO- S.P. 107 Ceppeda Bivio
SAN MARTINO IN STRADA- Via Vittorio Emanuel
SAN MARTINO IN STRADA

CORNEGLIANO LAUDENSE - SP186
CORNEGLIANO LAUDENSE - Piazza Giovanni XXIl
PIEVE FISS. Pavia/Bologha

PIEVE FISS. Isola Rota/Bocconi

S.DONATO Adenauer/Schuman

S.DONATO De Gasperi (I Pal. ENI)

S.DONATO De Gasperi/S.Barbara

S.DONATO De Gasperi/Agadir

S.DONATO De Gasperi (Il Pal. ENI)

S.DONATO Bolgiano - Maritano (Lab. ENI)
S.DONATO SS9 Emilia/Boldrini

MILANO - San Donato M3

STAR Mobility S.p.A.

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
Tel. 0382 469293
www.starmobility.it
www.agenziatpl.it
www.provincia.lodi.it

Corsa
Validita note

LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI
F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO
SA=SABATO (FERIALE)
FES=FESTIVO (DOMENICA)

009002
SC5

06:15
06:15
06:19
06:23
06:24
06:24
06:25
06:25
06:27
06:30
06:30
06:34
06:36
06:36
06:36
06:51

06:52
06:55

I=PERIODO INVERNALE
E=PERIODO ESTIVO
SC=PERIODO SCOLASTICO
NS=PERIODO NON SCOLASTICO

AGO=SOLO IN AGOSTO
NA=SOSPESA IN AGOSTO
ENI1=DAL 01/10 AL 30/04
ENI2=DAL 01/05 AL 30/09

009010
SC5
06:45
06:46
06:51
06:51
06:53
06:53
06:53
06:54
06:58
06:58
07:00
07:00
07:02
07:02
07:04
07:08
07:10
07:12
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:22
07:22
07:35
07:40
07:40
07:41
08:04
08:05
08:05
08:06
08:07
08:09

08:15

stampato il 22-04-2025




VALIDITA ORARI LINEE
MOBILITY ORARI VALIDI DAL 28 APRILE 2025

[0 SO09 S.DONATO M3-ZORLESCO Ritorno

Corsa 009001 009007 009013 009015

Validita note VE_ENI_E SC5_NV SC5 SC5
MILANO M3-Corsial Stallo2 13:15 17:10 18:05 18:50
MILANO-Via Melegnano/fr Via Marignano 13:16 17:11 18:06 18:52
SAN DONATO MILANESE-Via Emili/fr P.zza B 13:16 17:11 18:06 18:52
S.DONATO SS9 Emilia/De Gasperi 18:07 18:54
S.DONATO De Gasperi (I Pal. ENI) 13:17 17:12
S.DONATO De Gasperi/S.Barbara 13:17 17:13
S.DONATO De Gasperi/Agadir 13:18 17:17
S.DONATO De Gasperi (Il Pal. ENI) 13:19 17:19
S.DONATO Bolgiano - Maritano (Lab. ENI) 13:21 17:21
S.DONATO SS9 Emilia/Maastricht 13:23 17:23
S.DONATO SS9 Emilia/Strasburgo 13:23 17:23 18:07 18:54
PIEVE FISS. Isola Rota/Bocconi 13:42 17:41 18:26 19:13
PIEVE FISS. Pavia/Bologha 13:43 17:42 18:27 19:14
CORNEGLIANO L. Muzza - Olimpia (C.Sport) 13:46 17:45 18:28 19:15
CORNEGLIANO LAUDENSE - SP186 13:48 17:47 18:30 19:17
SAN MARTINO IN STRADA 13:58 17:50 18:38 19:21
SAN MARTINO IN STRADA-Via Vttorio Emanuele 13:59 17:51 18:39 19:22
SAN MARTINO IN STRADA- S.P. 107 Casc. Ferie 13:59 17:51 18:39 19:22
OSSAGO LODIGIANO-Via Lodi 14:02 17:54 18:41 19:24
OSSAGO LODIGIANO-Via Roma 14:03 17:55 18:42 19:25
OSSAGO LODIGIANO- Via Roma/Via Falcone 14:03 17:55 18:42 19:25
OSSAGO LODIGIANO-S.P. 107 14:04 17:56 18:42 19:26
BREMBIO- Ca del Parto Bivio 14:08 18:00 18:45 19:30
BORGHETTO LODIGIANO- S.p. 107 Loc. PROPIO 14:09 18:01 18:46 19:31
LIVRAGA - Via Risorgimento/Dante 14:12 18:04 18:49 19:34
LIVRAGA-Via Risorgimento 51 14:13 18:05 18:53 19:38
BREMBIO - S.P 168 km 4 14:15 18:07
BREMBIO - Via Monte Grappa fr 39 14:16 18:08
BREMBIO - P.zza Matteotti 14:17 18:09
BREMBIO-V. Veneto/Pozzone 14:18 18:10
ZORLESCO - Via IV Novembre 14:24 18:16
ZORLESCO - P.zza Vittoria 14:25 18:17
LIVRAGA-S.P. 107 C.na Cantone 18:53
LIVRAGA-SP 107 fr Cascina Nuova 18:54
LIVRAGA- S.P. 107 Cna de Liuraghi 18:55
OSPEDALETTO LODIGIANO-SP 107 fr Cna Malpens 18:55
OSPEDALETTO L.-Via Mantovana 18:57
CASALPUSTERLENGO-Via Mantovana/fr Via Mazza 19:05
CASALPUSTERLENGO-Via Mantovanal/fr V.le Capp 19:10

STAR Mobility S.p.A. LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

\T"':l‘ %2;2”22526923- AL et F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI I=PERIODO INVERNALE AGO=SOLO IN AGOSTO
e T F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO E=PERIODO ESTIVO NA=SOSPESA IN AGOSTO
: . SA=SABATO (FERIALE) SC=PERIODO SCOLASTICO ENI1=DAL 01/10 AL 30/04

aaoEnz Al FES=FESTIVO (DOMENICA) NS=PERIODO NON SCOLASTICO ENI2=DAL 01/05 AL 30/09 Slampatolil22i0,2025
www.provincia.lodi.it




VALIDITA ORARI LINEE
MOBILITY ORARI VALIDI DAL 28 APRILE 2025

[0 SO09 S.DONATO M3-ZORLESCO Ritorno

Corsa 009001 009007 009013 009015
Validita note VE_ENI_E SC5_NV SC5 SC5
CASALPUSTERLENGO-Via Mantovana/fr Cimitero 19:10
CODOGNO-Via Leonardo da Vinci civico 14 19:14
CODOGNO-V.le Trento/fr V.le Carducci 19:15
CODOGNO-Ferrovia 19:17
CODOGNO-Via Gandolfi/Ospedale 19:19

STAR Mobility S.p.A. LEGENDA VALIDITA DI EFFETTUAZIONE:

Via Cavallotti, 62 - 26900 Lodi
Tel. 0382 469293
www.starmobility.it
www.agenziatpl.it
www.provincia.lodi.it

F5=FERIALE, DA LUNEDI A VENERDI I=PERIODO INVERNALE AGO=SOLO IN AGOSTO

F6=FERIALE, DA LUNEDI A SABATO E=PERIODO ESTIVO NA=SOSPESA IN AGOSTO

SA=SABATO (FERIALE) SC=PERIODO SCOLASTICO ENI1=DAL 01/10 AL 30/04

FES=FESTIVO (DOMENICA) NS=PERIODO NON SCOLASTICO ENI2=DAL 01/05 AL 30/09 Elanpatolifezulehzy




